
                                                                   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

08  грудня 2023 року                                                                №1764 

м. Чортків 

 

     Про затвердження Програми 

«Милосердя»  на 2024 – 2026 роки 

 

З метою покращення соціального захисту та підтримки одиноких 
перестарілих громадян, інвалідів, громадян які перебувають у складних життєвих 

обставинах  та проживають на території Чортківської міської територіальної 

громади, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради  від 06 грудня  

2023 № 347 «Про схвалення Програми «Милосердя» на 2024-2026 роки»,  
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Милосердя» на 2024-2026 роки (далі-Програма) 

згідно  додатку. 
2. Фінансовому управлінню  міської  ради забезпечити  фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади на бюджетний рік. 
3. Копію рішень направити у фінансове управління міської ради, 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

міста Чорткова. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань. 
    

 

Міський голова                                                     Володимир   ШМАТЬКО 

 

 


	Про затвердження Програми
	«Милосердя»  на 2024 – 2026 роки
	1. Затвердити Програму «Милосердя» на 2024-2026 роки (далі-Програма) згідно  додатку.
	2. Фінансовому управлінню  міської  ради забезпечити  фінансування Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної громади на бюджетний рік.
	3. Копію рішень направити у фінансове управління міської ради, територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова.
	4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та соціальних питань.

